2019年１月28日
各位

東京都千代田区外神田三丁目14番10号
 株 式 会 社       ハ       ブ

代表取締役社長   太  田   剛
（ 東 証 第 一 部 ： コ ー ド 3 0 3 0 ）

         問合せ先：広報・ＩＲ担当 駒田 知也
Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 9 0

新規出店（ＨＵＢ福岡 ヤフオク!ドーム店（仮称））に関するお知らせ

当社は、新規出店する物件オーナーとの契約を締結しましたので、その店舗情報を下記のとおり

お知らせいたします。

この度、新規にオープンいたします「ＨＵＢ福岡 ヤフオク!ドーム店（仮称）」は、プロ野球「福岡ソフト

バンクホークス」のホームスタジアムである「福岡 ヤフオク!ドーム」内への出店となり、日本初となるスタ

ジアム内英国風ＰＵＢ、当社初となる九州地方への出店となる予定です。

記

１．出店情報（今回契約を締結した物件）

①店名 ＨＵＢ福岡 ヤフオク!ドーム店（仮称）

②所在地 福岡県福岡市中央区地行浜

③規模 約115坪

④出店時期 2019年４月下旬～５月上旬（予定）

２．本日以降の出店情報（契約済み）

出店時期（予定） 店名 所在地 規模

2019年２月１日 ＨＵＢ北新地店 大阪市北区曽根崎新地 約46坪

2019年４月上旬 ＨＵＢ浜松町店（仮称） 東京都港区浜松町 約52坪

2019年４月下旬

～５月上旬

ＨＵＢ福岡 ヤフオク!ドーム店（仮

称）
福岡県福岡市中央区地行浜 約115坪

３．詳細情報

 添付資料をご参照ください。

以 上

日本初！ スタジアム内 英国風ＰＵＢ

当社初！ 九州地方への出店

福岡 ヤフオク!ドーム内に
ＨＵＢ福岡 ヤフオク!ドーム店(仮称)出店

2019年１月28日
株 式 会 社 ハ ブ

【会社概要】

 この度当社は、日本初となるスタジアム内英国風ＰＵＢとして、また、当社初となる九州地方の店舗
として「ＨＵＢ福岡 ヤフオク!ドーム店（仮称）」をオープンする運びとなりました。
 このＨＵＢ福岡 ヤフオク!ドーム店（仮称）は、福岡ソフトバンクホークスの前身である福岡ダイエー
ホークス時代、（株）ダイエーにより日本初の開閉式屋根を持つドーム球場として建造された福岡ドー
ム（現在は「福岡 ヤフオク!ドーム」）内への出店となり、（株）ダイエーの子会社として事業をスター
トさせた当社といたしましては、大変想いのある出店となります。
 また、当社初となる九州地方・福岡への出店でもあり、福岡の皆様にとって象徴的な存在である福岡
ソフトバンクホークスのホームスタジアム内にその第１号店をオープンできることについて、大変光栄
であり、また今後の九州地方におけるドミナント展開の足掛かりとして大きな意義があると考えており
ます。
 当店は、福岡にお住まいの皆様、福岡ソフトバンクホークスサポーターの皆様のオアシスとなり、九
州地方への英国ＰＵＢ文化普及の礎となって「感動文化創造事業」を展開してまいります。

■店舗の特徴

１．福岡ソフトバンクホークスのサポート店舗として地域の皆様と一緒にチームを応援します。

２．試合開催日、観戦チケットをお持ちの方はホークス戦を店内から観戦可能です！（席数限定）

３．試合開催日・イベント開催日はもちろん、それ以外の日も営業します。

４．店舗規模はＨＵＢ最大級の約115坪！ 大盛り上がり間違いなしです。

５．試合開催日、観戦チケットをお持ちでない方の店舗のみでのご利用も可能です。

【添付資料】

【会社概要】 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ハブ 広報・ＩＲ担当 駒田

電話 03-3526-8690  ＦＡＸ 03-3526-8691

Ｅ-ＭＡＩＬ komada@pub-hub.com

社名 株式会社ハブ

事業内容 英国風ＰＵＢ事業等

店舗数 「ＨＵＢ」91店舗  「８２」15店舗

 計106店舗 （2018年12月末現在）

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目14番10号

会社設立 1998年５月

代表者 代表取締役社長 太田 剛

年商 約110億円（2018/２期）

ＵＲＬ ＨＵＢ・８２：http://www.pub-hub.com
 株式会社ハブ：https://www.pub-hub.co.jp

【会社概要】

■福岡 ヤフオク!ドーム

	新規出店（ＨＵＢ福岡  ヤフオク!ドーム店（仮称））に関するお知らせ（表紙部分）
	リリース添付資料【修正】